
 

 
Siemens, s.r.o. 
Management: Ing. Eduard Palíšek, Ph.D., MBA 
Sektor Healthcare   
 

         

Siemensova 1             Tel:  +420 23303 2001 
155 00  Praha 13             Fax: +420 23303 2008 
Česká republika          www.siemens.com/entry/cz/cz                 

        

 

Siemens, s.r.o. - Jednatelé: Ing. Eduard Palíšek, Ph.D., MBA, Dipl. Kfm. Rudolf Fischer - registrace v ob. rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 625 
 
Sídlo: Siemensova 1, 155 00  Praha 13, Česká republika 
IČ: 00268577, DIČ: CZ00268577, bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic a.s., Na Příkopě 858/20, 113 80 Praha 1 
Č. účtu CZK: 1013384001/2700, č. účtu EUR: 1013384394/2700 
 

 Strana 1 z 2 

_ 

 

Siemens, s.r.o. – Siemensova 1, 155 00  Praha 13  Jméno Michal Čech 

 
 

Sektor Healthcare 
Divize 
Oddělení 

Diagnostics 
 

 
Telefon 

 
+420 233 032 070 

Fax +420 549 211 465 
Mobil +420 602 694 950 
  
E-mail michal.cech@siemens.com 
Datum 13. 8. 2012 

 
  
  

Informace zákazníkům: 
 
 
Dimension® RxL, ExL - Reagent Management System (RMS) uchycení síťového kabelu 
 

Vážený zákazníku,  

Podle našich zázamů je jako součást  analyzátoru Dimension® instalován ve Vaší laboratoři Reagent 
Management System (RMS). Společnost Siemens Healthcare Diagnostics si dovoluje upozornit, že pokud 
je síťový kabel do RMS uchycen pouze částečně, může to způsobit přahřátí a následný požár. Toto 
upozornění se týká RMS se síťovým kabelem bez drátěné pojistky (viz přiložené obrázky).  

 

 

 

                                                               

 

 
Síťový kabel s 

pojistkou 
Síťový kabel bez 

pojistky 



   

 

 

Siemens, s.r.o. 
Management: Ing. Eduard Palíšek, Ph.D., MBA 
Sektor Healthcare   
Management: Ing. Jiří Pavlíček 
          

Siemensova 1             Tel:  +420 23303 2001 
155 00  Praha 13             Fax: +420 23303 2008 
Česká republika          www.siemens.com/entry/cz/cz                 

        

 

Siemens, s.r.o. - Jednatelé: Ing. Eduard Palíšek, Ph.D., MBA, Dipl. Kfm. Rudolf Fischer - registrace v ob. rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 625 
 
Sídlo: Siemensova 1, 155 00  Praha 13, Česká republika 
IČ: 00268577, DIČ: CZ00268577, bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic a.s., Na Příkopě 858/20, 113 80 Praha 1 
Č. účtu CZK: 1013384001/2700, č. účtu EUR: 1013384394/2700 
 
 

 
,Strana 2 z 2 

 

 Varování: Pouze částečné uchycení síťového kabelu může způsobit přehřátí a následný požár. 

          

Je možno používat i nadále síťový kabel bez pojistky. Zkontrolujte prosím, zda je RMS ve Vaší 

laboratoři vybaven síťovým kabelem  s pojistkou nebo bez ní a ověřte prosím jeho uchycení.  
Sevisní technici naší společnosti byli o této záležitosti informováni a při nejbližší příležitosti síťový kabel 
zkontrolují případně dovybaví pojistkou 
.  
Pokud budete mít další  dotazy, kontaktujte prosím naši technickou podporu nebo Vašeho regionálního 
zástupce.. 
 
Velmi si vážíme Vaší podopry a věříme, že nám i nadále zachováte přízeň. 
 
 
S přátelským pozdravem 
 

 
                                                                       

Michal Čech 
Aplikační specialista pro klinickou chemii 


